
BR.0002.57.2023.III

Protokół Nr LVII/23
uroczystej sesji Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 12 czerwca 2023 r. w godz. 1600 do 1800

Uroczysta sesja Rady odbyła się w Sali Królewskiej Akademii Rycerskiej w Legnicy. W sesji
na 22 radnych uczestniczyło 17.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Otwarcie  uroczystej  sesji  poprzedzono wprowadzeniem sztandaru Rady Miejskiej  Legnicy
oraz sztandaru Cechu Rzemiosł Różnych 

Po  wysłuchaniu  hejnału,  uroczystą  sesję  Rady  Miejskiej  Legnicy  otworzyła  i  prowadziła
Przewodnicząca Rady Marta Wisłocka. Poinformowała, że  obrady sesji Rady są nagrywane
i transmitowane.

Poinformowała, że podczas uroczystości dokonana będzie ceremonia:

I. WRĘCZENIA „NAGRÓD MIASTA LEGNICY” przyznanych  w 2023 r.

II. WRĘCZENIA ODZNAK „ZASŁUŻONY DLA LEGNICY” przyznanych w roku 
2023.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Legnicy  Marta  Wisłocka  wraz  z  Prezydentem  Miasta
Legnicy  Tadeuszem  Krzakowskim,  powitała  przybyłych  na  dzisiejszą  uroczystość
wyróżnionych odznaką „Zasłużony dla Legnicy” w 2023 r. 

Powitała:
 Panią senator Dorotę Czudowską,
 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy pana Wojciecha Huka,
 Komendanta Straży Miejskiej w Legnicy pana Mirosława Giedrojcia,
 Panią Jadwigę Zienkiewicz, zastępcę Prezydenta Miasta Legnicy,
 Pana Krzysztofa Duszkiewicza, zastępcę Prezydenta Miasta Legnicy,
 Pana Marka Białowąsa, Sekretarza Miasta Legnicy,
 honorowych obywateli,
 przedstawicieli spółek i jednostek miejskich,
 laureatów,
 mieszkańców Legnicy i internautów,
 mass media,
 radnych Rady Miejskiej Legnicy.
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1. WRĘCZENIE „NAGRÓD MIASTA LEGNICY” przyznanych  w 2023 r.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Rada  Miejska  Legnicy  uchwałą  Nr  LV/627/23  z  24
kwietnia 2023 r. Rada Miejska Legnicy przyznała w roku 2023 r. Nagrodę Miasta Legnicy
w wysokości 10 tys. zł :

I. Ośrodkowi  Diagnostyki  Onkologicznej  Społecznej  Fundacji  Solidarności
w Legnicy,

II. Towarzystwu Przyjaciół Nauk w Legnicy.

Przewodnicząca poprosiła pana Zbigniewa Rogalskiego, Przewodniczącego Komisji Kapituły
i Statutu o przedstawienie uzasadnienia wniosku do Nagrody.

2.  WRĘCZENIE ODZNAKI „ZASŁUŻONY DLA LEGNICY’.

Przewodnicząca poinformowała, że Rada Miejska Legnicy uchwałą LV/628/23 z 24 kwietnia
2023 r. przyznała w roku 2023  odznaki „Zasłużony dla Legnicy”, które otrzymali:

1. Elżbieta Badiuk.
2. Danuta Ciesiul.
3. Przemysław Corso.
4. Barbara Hałaszyńską.
5. Stanisław Izbiński.
6. Beata Kowalczyk.
7. Feliks Laszczyk.
8. Sebastian Miecierz.
9. Renata Nicpoń.
10. Emil Oziębły   pośmiertnie.
11. Bohdan Pecuszok.
12. Marian Sacha.
13. Jerzy Serko.
14. Wiesława Szmuc.
15. Jolanta Szymańska.
16. Marek Żak.
17. Cech Rzemiosł Różnych w Legnicy.
18. Lions Club Silesia Legnica.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Bogumiłę  Słomczyńską,  wiceprzewodniczącą  Komisji
Kapituły  i Statutu  o przedstawienie  sylwetek  osób  odznaczonych  odznaką  „Zasłużony  dla
Legnicy”, a wyczytane osoby zaprosiła na środek sali.

Przewodnicząca  Rady  Pani  Marta  Wisłocka  zaprosiła  wszystkich  uhonorowanych  do
zrobienia  pamiątkowego  zdjęcia.  Poinformowała,  że  przy  wyjściu  z  sali  wyłożona  jest
pamiątkowa księga laureatów nagród miasta Legnicy i wyróżnionych odznaką „Zasłużony dla
Legnicy”, w której można dokonywać pamiątkowych wpisów.

Poinformowała,  że  uroczystość  dobiegła  końca,  poprosiła  wszystkich  o  powstanie
i wyprowadzenie sztandaru Rady Miejskiej Legnicy.

Porządek obrad wyczerpano.
Prowadząca sesję poprosiła o wyprowadzenie sztandarów.
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Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział w uroczystości i zamknęła 57 sesję Rady
Miejskiej Legnicy

Protokołowała:
Marta Kowalczyk

Przewodnicząca  Rady

Marta Wisłocka
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